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“Mbi miratimin Pér prishjen e godinés s¢ shkollés né Fshatin Polizhan me Nr. Pasurie
912/17, ZK 3957”.

Keéshilli i Bashkisé Dimal, ng mbledhjen e tij t& datés 05.03.2024 mbi bazén e materialit t&
paragitur nga Drejtoria e Planifikimit Te Territorit, dhe ng mbéshtetje t& Ligjit Nr.139 daté
17.12.2015 « pgr Vetéqeversjen Vendore” ndryshuar, VKM Nr.563 daté 22.08.2012 “Pgr
miratimin e listés pérfundimtare t€ pronave t& paluajtshme Publike, Shtetérore qé€ transferohen né
pronési ose né pérdorim t& Komunés Poshnje, Té& Qarkut t& Beratit VKM Nr.408 “Pé&r miratimin
e Rregullorés s& Zhvillimit t& Territorit” i ndyshuar, dhe Udhézimin e Ministrit t& F inancave Nr
30 dat& 27.12.2011 « Pér menaxhimin e aktiveve ng njésité e Sektorit Publik » Udhé&zimi Nr 20
daté¢ 17.11.2014 Pér disa shtesa dhe ndyshime né udhézimin Nr 30 dats 27.1 1.2011 “Per
menaxhimin e aktiveve né Sektorin Publik”.

VENDOSI :
Me 16 vota PRO, nga 16 Késhilltaré prezenté:

1.T& miratojé prishjen e detyruar t& godinés s& vjetér t& shkollés né fshatin Polizhan me nr
pasurie 912/17, ZK 3957, e ndértuar né vitin 1992 me vleré fillestare 3,800,000 leke.

2.Hegjen nga lista pérfundimtare e pronave t€ paluajtshme publike shtetérore q¢€ transferohen n&
pronési ose pérdorim t& komunés Poshnje, qarku Berat me VKM Nr.563, daté 22.08.2012.

3.Toka (trualli) i liruar nga prishja e godinés pércaktuar né pikén 1 t& kétij vendimit t& shérbejé
pér ndértimin e njé objekti tjetér shtetéror.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.

5. Ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak t& publikojé vendimin né& fagen zyrtare t& Késhillit
Bashkiak Dimal.

6. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& Ligjit
139/2015 “« Pér Vetéqeverisjen Vendore “, i ndryshuar.
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